
Prodej bytu 2+kk, 46 m2 - Olgy Havlové, Praha 3

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-2+kk-46-m2-olgy-havlove-praha-3


Společnost Home Real Estate exkluzivně nabízí k prodeji byt 2+kk v 1. nadzemním podlaží rezidenčního
projektu Byty Na Vackově na Praze 3 – Žižkov v ulici Olgy Havlové.

Celková podlahová plocha činí 46 m2. Do bytu se vstupuje přes předsíň, která je vybavena prostornými
skříněmi, do koupelny spojené s toaletou a do dvou obytných místností. První z nich je ložnice s okny na sever.
Hlavní místností bytu je obývací pokoj s kuchyňskou linkou, který je díky rohovému umístění orientován jak na
sever, tak i na východ. Okna disponují systémem mikroventilace. 

Díky svému umístění v oblíbené lokalitě pražského Žižkova nabízí projekt kompletní občanskou vybavenost
včetně vzdělávacích a kulturních zařízení, supermarketů, obchodů, restaurací a relaxačních zón. Objekt se
nachází v sousedství parku Židovské pece, pěšky dostupný je také park na Vítkově s oblíbenou vyhlídkou na
město.

V budoucnu je nedaleko plánována výstavba nové obchodní a rezidenční čtvrti na místě bývalého nákladového
nádraží, která vybavenost v místě doplní a přinese i nové dopravní řešení oblasti. Již nyní je ale dostupnost
pomocí MHD velmi dobrá.

Celková cena činí 6.450.000,- Kč včetně provize RK.

Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže. Rádi se Vám budeme
věnovat!

https://homerealestate.cz/cs


ID 35655
Nabídka Prodej
Skupina 2+kk
Zařízený Zařízeno
Lokalita Olgy Havlové 2903/27
Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 46 m2

Město Praha
Okres Praha 3
Městská část Žižkov

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-2+kk-46-m2-olgy-havlove-praha-3
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha/praha-3
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha/praha-3/cast/zizkov

